MESTO BREZNO — KOMISIA PRE VEREJNY PORIADOK

Namestie gen. M. R. Stefanika 1, 977 01 Brezno

Clenovia komisie pre verejny poriadok

Vs list zna¢ky/zo dia Nase Cislo Vybavuje/® Brezno

¢.s.: 4/2023-23 PhDr. Zanakova/048/2858051 06.11. 2023
katarina.zanakova@brezno.sk

POZVANKA

Dovol'ujem si Vés pozvat na stretnutie komisie pre verejny poriadok, ktoré sa

uskutoéni dna:

09. novembra (vo $tvrtok) 2023 0 15:00 hod.

v priestoroch Mestského diradu Brezno, Nam. M. R. Stefanika ¢&. 3, Brezno — rokovacia
sala pre MsZ Brezno 1. poschodie.

Program zasadnutia:

1. Otvorenie
2. Kontrola plnenia uzneseni
3. Riesenie podnetu na znec€istovanie ovzdusia pri vykurovani domu palenim odpadu na
Vagnarskej ulici.
4. Informacia predsedu komisie a nac¢elnika MsP v0 veci nartsania verejného poriadku
a znecistovania okolia obyvatel'mi karavanu v lokalite Hlavina.
5. Rozne
6. Zaver
S pozdravom Erik Duhan, v.r.
predseda komisie
Za spravnost’ vyhotovenia: PhDr. Katarina Zanakova
sekretdr komisie
Rozdelovnik:

Erik Duhan, erik.duhan@brezno.sk

Julius Obernauer, julius.obernauer@brezno.sk
Robert Schmidt, robert.schmidt.st@gmail.com,

Ing. Jozef Brvenik, jozef.brvenik@gmail.com,
Beata Durindova, beatadurindova@gmai.com

Igor Muco, oz.lolojilo@gmail.com,

pplk. Mgr. Jan Vojtko, jan.vojtko@minv.sk,

JUDr. Tomas Abel, PhD., primator@brezno.sk,
Mgr. Andrej Barancok, andrej.barancok@brezno.sk
Mgr. Janka Stulajterova, janka.stulajterova@brezno.sk,
Mgr. Ladislav Majer, ladislav.majer@brezno.sk,
zverejnit@brezno.sk
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